

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	MG-15001-C1 CQ
Capítol	01	MOVIMENT TERRES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 2)	35,30	2,000	70,60
2	J030F60F	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrids fins, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 1)	27,84	2,000	55,68
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 5)	71,86	2,000	143,72
4	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 3)	40,23	2,000	80,46
5	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 9)	43,42	2,000	86,84
6	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 8)	48,06	2,000	96,12
7	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 6)	134,68	2,000	269,36
8	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 11)	15,20	65,000	988,00
9	J2VCY10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 60 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 13)	157,69	2,000	315,38

TOTAL	Capítol	01.01	2.106,16
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	MG-15001-C1 CQ
Capítol	02	FERMS I PAVIMENTS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 15)	115,98	2,000	231,96
2	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 11)	15,20	33,000	501,60
3	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 2)	35,30	2,000	70,60
4	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 3)	40,23	2,000	80,46
5	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 5)	71,86	2,000	143,72
6	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 9)	43,42	2,000	86,84
7	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 14)	98,67	2,000	197,34
8	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 12)	231,63	4,000	926,52
9	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 19)	19,01	2,000	38,02
10	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 7)	90,26	2,000	180,52
11	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 4)	53,36	2,000	106,72
12	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 8)	48,06	2,000	96,12

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

13	J9V11101	U	Determinació de la resistència al lliscament d'un paviment mitjançant pèndol, segons la norma NLT 175, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 10 (P - 22)	30,00	1,000	30,00
14	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 17)	43,28	2,000	86,56
15	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 21)	213,27	2,000	426,54
16	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 16)	49,63	2,000	99,26
17	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 20)	67,01	2,000	134,02
18	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 23)	29,64	1,000	29,64
19	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 18)	72,26	3,000	216,78
20	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 6)	134,68	2,000	269,36

TOTAL	Capítol	01.02	3.952,58
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	MG-15001-C1 CQ
Capítol	03	DRENATGE
Títol 3	02	MARC 6"2

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 10)	90,26	12,000	1.083,12

TOTAL	Títol 3	01.03.02	1.083,12
--------------	----------------	-----------------	-----------------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.03.01	MARCS 2*2	0,00
Títol 3	01.03.02	MARC 6*2	1.083,12
Títol 3	01.03.03	VARIS	0,00
Capítol	01.03	DRENATGE	1.083,12
Títol 3	01.05.01	XARXA DE TELEFONIA	0,00
Capítol	01.05	SERVEIS AFECTATS	0,00
Títol 3	01.10.01	CLASSIFICACIÓ	0,00
Títol 3	01.10.02	CÀRREGA I TRANSPORT	0,00
Títol 3	01.10.03	DEPOSICIÓ	0,00
Capítol	01.10	GESTIÓ RESIDUS	0,00
Títol 3	01.11.01	DE COBRAMENT ÍNTEGRE	0,00
Capítol	01.11	PARTIDES ALÇADES	0,00
			1.083,12
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.00	OPERACIONS PRÈVIS I ENDERROCS	0,00
Capítol	01.01	MOVIMENT TERRES	2.106,16
Capítol	01.02	FERMS I PAVIMENTS	3.952,58
Capítol	01.03	DRENATGE	1.083,12
Capítol	01.04	ENLLUMENAT	0,00
Capítol	01.05	SERVEIS AFECTATS	0,00
Capítol	01.06	ENJARDINAMENT I REG	0,00
Capítol	01.07	INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONS	0,00
Capítol	01.08	OBRES COMPLEMENTARIES	0,00
Capítol	01.09	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítol	01.10	GESTIÓ RESIDUS	0,00
Capítol	01.11	PARTIDES ALÇADES	0,00
Capítol	01.12	SENYALITZACIÓ I BALISSAMENT	0,00
Obra	01	MG-15001-C1 CQ	7.141,86
			7.141,86
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	MG-15001-C1 CQ	7.141,86
			7.141,86

CONTROL DE QUALITAT. NOU VIAL D'ACCÉS A LA URBANITZACIÓ LLAC DEL CIGNE DES DE LA ROTONDA AL PK 2+400
DE LA GI-673. CALDES DE MALAVELLA
CLAU: MG-15001-C1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	7.141,86
-------------------------------------	----------

Subtotal	7.141,86
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 7.141,86.....	1.499,79
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 8.641,65
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VUIT MIL SIS-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)
